

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDAKCE]

Tel./email: 602687686 / [REDAKCE]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel./email:

Dodavatel:

Název dodavatele : Makovický Michal

Sídlo dodavatele : [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Tel./email : [REDAKCE]

IC: 122 01 421

Věc: Objednávka – oprava omítky soklů chat 2 – 5 u VZ Dyje středisko Bítov.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

| Označení dodávky | množství /jednotky | cena za jednotku bez DPH(v Kč) | částka celkem bez DPH(v Kč) |
|--|-----------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| 1. Oprava omítky soklu chat 2 - 5 á 42,3 m2/ chata. - otlučení duté omítky, zhotovení nové, zapravení prasklin - oškrabání a zdrsnění starého nátěru, - penetrační nátěr pod lepidlo - natažení perlínky s lepidlem - penetrační nátěr pískový pod Marmolit - natažení soklu omítkou Marmolit - režie – doprava, zakrytí, úklid | 4 x | 30.520,50 | 122.082,- |

Dle přiloženého rozpočtu

Celkem

122.082,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

- Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VZ Dyje středisko Bítov
Horka 351, 671 07 Uherčice
- Platební, fakturační a daňové podmínky: Platba bude provedena převodním příkazem na základě odsouhlasené faktury oprávněným pracovníkem objednatele. Splatnost faktury činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou faktury bude Vámi potvrzená objednávka.

Cenový rozpočet

Vojenská zotavovna Dyje - Bítov

Budova - Ubytovací chatka

1) Otlučení dutých omítek, zhotovení nové omítky

4m² a´245,- 980,00 Kč

2) Hlubková penetrace pod lepidlo

42,3m² a´ 26,- 1.099,80 Kč

3) Zapravení prasklin, zvětšení vyškrábáním, zapěnování montážní pěnou, přetažení perlinkou

8m² a´160,- 1.280,00 Kč

4) Demontáž a montáž schodů u některých chatek

3 hod a´210,- 630,00 Kč

5) Natažení perlinky s lepidlem

42,3m² a´158,- 6.683,40 Kč

6) Penetrační nátěr pískový pod Marmolit

42,3m² a´65,- 2.749,50 Kč

7) Natažení Marmolitu

42,3m² a´357,- 15.101,10 Kč

8) Režie: zalepování, zakrývání, úklid, doprava materiálu

7% 1.996,70 Kč

Celková cena bez DPH 30.520,50 Kč

Nabídku vystavil :